1 / 6

お取引先各位

平成 31 年 1 月 1 日

岐阜県土岐市駄知町 1707-2

株式会社 ニットー

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、業界を取り巻く状況はますます厳しく、悪化の歯止めがかからない状況

になっており、燃料、原材料、顔料、副資材など高騰が留まることなく続いてい

るのが現状です。

 昨年 11 月吉日付でご案内申し上げました通り、平成 31 年 1 月 1 日受注分よ

り価格改定をさせて頂きます。

つきましては、下記の通り改定となりますので、何卒、ご理解賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象カタログ】 ニットー景観資料総合カタログ NL02.1

【価格改定実施日】平成 31 年 1 月 1 日 受注分より

【価格改定該当商品と改定価格】

カタログ P 商 品 名 品  番 改 定 価 格

P56 ﾅﾁｭﾗﾙｽﾚｰﾄ乱形ﾀｲﾌﾟ WS-14 11,600/㎡

P58 木曽石 KS-1B 9,800/㎡

  KS-1C 17,000/㎡

P60 天然御影石 NAS-3030～6030-J/P11 11,200/㎡

  NAS-3030～6030-J/P16 20,000/㎡

  NAS-3030～6030-J/P18 9,000/㎡

  NAS-3030～6030-J/P19 11,200/㎡

  NAS-3030～6030-J/P25 19,400/㎡

 2 / 6

カタログ P 商 品 名 品  番 改 定 価 格

P60  NAS-3030～6030-J/P30 27,800/㎡

P64 ﾍﾟｲﾘｰﾎﾞｰﾀﾞｰ 平 PLB-UN-11～18M 17,100/㎡

  出隅左右 PLB-LK/FK-11～18M 5,100/ｍ

  調整用平 PLB-UB-11～18M 280/ｾｯﾄ

P66 ｸﾛｽ 平 CRS-542-40～50 6,900/㎡

  竹割 CRS-542-T250-40～50 3,500/ｍ

  三角 CRS-542-T280-40～50 500/個

  平ｶｯﾄ CSR-542-T520-40～50 100/個

P67 木曽石コバ 平 80-1A～17A 7,800/㎡

  曲り 120-1S～17S 5,600/ｍ

  ﾏｸﾞｻ 120-1MS～17MS 3,300/ｍ

P71 ﾓｻﾞｲｸﾀｲﾌﾟ S 平 MS15-02～G06 12,500/㎡

P72 ﾓｻﾞｲｸﾀｲﾌﾟ R 平 MR-02～14 12,000/㎡

P74 ﾗｯｿﾎﾞｰﾀﾞｰ御影 LUB-100-18 15,000/㎡

  LUB-100-19 16,000/㎡

P75 鉄平石コバ TK-300 39,750/㎡

P77 ﾌﾞﾗｲﾄﾎﾞｰﾀﾞｰ 平 BRD-UB-1～6 13,800/㎡

 ﾕﾆｯﾄ平 BRD-UN-1～6 17,000/㎡

 ﾕﾆｯﾄ出隅 BRD-UK-1～6 8,800/ｍ

  接着曲り BRD-UD-1～6 12,200/ｍ

P81 ごろた石 甲賀ごろた KOG-200 3,000/袋

P82 玉石 白 TW-10～35 3,900/袋

 木曽錆砂利 SG-10 1,400/袋

 木曽錆砂利 SG-15 1,600/袋

 木曽砂 SA-20 1,500/袋/20kg 入

P91 木曽ｸﾞﾗﾆｯﾄﾌﾙﾓｼﾞｭｰﾙ FK-2020-白みかげ 10,400/㎡

  FK-2020-標準ｶﾗｰ 11,800/㎡

  FK-2015-白みかげ 11,900/㎡

  FK-2015-標準ｶﾗｰ 13,300/㎡

  FK-2010-白みかげ 9,700/㎡

  FK-2010-標準ｶﾗｰ 11,000/㎡

  FK-1010-白みかげ 8,900/㎡

  FK-1010-標準ｶﾗｰ 9,500/㎡

 接着曲り FKDS-1010-白みかげ 6,000/ｍ

  FKDS-1010-標準ｶﾗｰ 6,500/ｍ

 3 / 6

カタログ P 商 品 名 品  番 改 定 価 格

P91 接着曲り FKDS-2010-白みかげ 6,300/ｍ

  FKDS-2010-標準ｶﾗｰ 6,600/ｍ

 曲り FKD-1006-白みかげ 2,700/ｍ

  FKD-1006-標準ｶﾗｰ 3,000/ｍ

 接着曲り FKDS-2006-白みかげ 6,300/ｍ

  FKDS-2006-標準ｶﾗｰ 6,600/ｍ

P93  FK-3030-白みかげ 11,900/㎡

  FK-3030-標準ｶﾗｰ 13,300/㎡

  FK-3020-白みかげ 11,900/㎡

  FK-3020-標準ｶﾗｰ 13,300/㎡

  FK-3015-白みかげ 11,900/㎡

  FK-3015-標準ｶﾗｰ 13,300/㎡

  FK-3010-白みかげ 11,900/㎡

  FK-3010-標準ｶﾗｰ 13,300/㎡

  FK-1515-白みかげ 10,500/㎡

  FK-1515-標準ｶﾗｰ 11,500/㎡

 接着曲り FKDS-3010-白みかげ 8,900/ｍ

  FKDS-3010-標準ｶﾗｰ 10,200/ｍ

 接着曲り FKDS-1510-白みかげ 7,400/ｍ

  FKDS-1510-標準ｶﾗｰ 7,900/ｍ

 曲り FKD-3056-白みかげ 10,200/ｍ

  FKD-3056-標準ｶﾗｰ 11,400/ｍ

 曲り FKD-1556-白みかげ 4,900/ｍ

  FKD-1556-標準ｶﾗｰ 5,500/ｍ

P95  FK-4040-白みかげ 22,400/㎡

  FK-4040-標準ｶﾗｰ 25,200/㎡

  FK-4020-白みかげ 16,000/㎡

  FK-4020-標準ｶﾗｰ 18,000/㎡

 接着曲り FKDS-4010-白みかげ 15,700/ｍ

  FKDS-4010-標準ｶﾗｰ 16,800/ｍ

  FK-6030-白みかげ 18,600/㎡

  FK-6030-標準ｶﾗｰ 24,000/㎡

  FK-4545-白みかげ 22,400/㎡

  FK-4545-標準ｶﾗｰ 25,000/㎡

  FK-4530-白みかげ 18,900/㎡

 4 / 6

カタログ P 商 品 名 品  番 改 定 価 格

P95  FK-4530-標準ｶﾗｰ 21,200/㎡

 接着曲り FKDS-4510-白みかげ 13,000/ｍ

 接着曲り FKDS-4510-標準ｶﾗｰ 13,700/ｍ

P97 木曽ｸﾞﾗﾆｯﾄ円形用平 KG-1010-白みかげ 9,000/㎡

  KG-1010-標準ｶﾗｰ 9,900/㎡

 円形用台形 KG-1008-白みかげ 11,200/㎡

  KG-1008-標準ｶﾗｰ 12,000/㎡

 円形用台形小 KG-0603-白みかげ 19,000/㎡

  KG-0603-標準ｶﾗｰ 20,200/㎡

 円形用三角 KG-1000-白みかげ 760/6 枚/円心

  KG-1000-標準ｶﾗｰ 790/6 枚/円心

 曲り KGD-1005-白みかげ 2,900/ｍ

  KGD-1005-標準ｶﾗｰ 3,200/ｍ

 S ﾀｲﾌﾟ円形用三角 KGS-1000-白みかげ 1,040/6 枚/円心

  KGS-1000-標準ｶﾗｰ 1,150/6 枚/円心

P100 ﾊｲｸﾞﾘｯﾌﾟ舗石 FHG-1010-白みかげ 11,000/㎡

  FHG-1010-標準ｶﾗｰ 13,200/㎡

  FHG-3030-白みかげ 14,000/㎡

  FHG-3030-標準ｶﾗｰ 17,500/㎡

P101 木曽ｸﾞﾗﾆｯﾄﾌﾘｰｾﾚｸｼｮﾝ KG-3020-白みかげ 11,600/㎡

  KG-3020-標準ｶﾗｰ 15,500/㎡

  KG-3030-白みかげ 11,800/㎡

  KG-3030-標準ｶﾗｰ 13,700/㎡

  KG-4530-白みかげ 16,800/㎡

  KG-4530-標準ｶﾗｰ 22,200/㎡

  KG-2020-白みかげ 10,300/㎡

  KG-2020-標準ｶﾗｰ 11,900/㎡

  KG-2010-白みかげ 9,500/㎡

  KG-2010-標準ｶﾗｰ 10,500/㎡

 接着曲り KGDS-2010-白みかげ 6,500/ｍ

  KGDS-2010-標準ｶﾗｰ 7,300/ｍ

  KG-1515-白みかげ 9,980/㎡

  KG-1515-標準ｶﾗｰ 11,400/㎡

P103  KG-2015-白みかげ 13,400/㎡

  KG-2015-標準ｶﾗｰ 15,000/㎡

 5 / 6

カタログ P 商 品 名 品  番 改 定 価 格

P103  KG-3015-白みかげ 11,500/㎡

  KG-3015-標準ｶﾗｰ 13,000/㎡

  KG-1010-白みかげ 9,000/㎡

  KG-1010-標準ｶﾗｰ 9,900/㎡

  KG-2110-白みかげ 9,700/㎡

  KG-2110-標準ｶﾗｰ 11,000/㎡

  KG-2121-白みかげ 10,200/㎡

  KG-2121-標準ｶﾗｰ 11,700/㎡

 接着曲り KGDS-1505-白みかげ 7,500/ｍ

  KGDS-1505-標準ｶﾗｰ 8,600/ｍ

 接着曲り KGDS-1510-白みかげ 7,500/ｍ

  KGDS-1510-標準ｶﾗｰ 8,700/ｍ

 曲り KGD-1005-白みかげ 2,900/ｍ

  KGD-1005-標準ｶﾗｰ 3,200/ｍ

 接着曲り KGDS-1010-白みかげ 6,300/ｍ

  KGDS-1010-標準ｶﾗｰ 6,900/ｍ

 接着曲り KGDS-2105-白みかげ 6,600/ｍ

  KGDS-2105-標準ｶﾗｰ 7,400/ｍ

 接着曲り KGDS-2110-白みかげ 6,600/ｍ

  KGDS-2110-標準ｶﾗｰ 7,400/ｍ

P105 小舗石   平 BA-1010-白みかげ 7,900/㎡

  BA-1010-標準ｶﾗｰ 8,900/㎡

 円形用台形 BA-1006-白みかげ 11,000/㎡

  BA-1006-標準ｶﾗｰ 11,800/㎡

 円形用三角 BA-1000-白みかげ 660/6 枚/円心

  BA-1000-標準ｶﾗｰ 710/6 枚/円心

 曲り BAD-1005-白みかげ 2,700/ｍ

  BAD-1005-標準ｶﾗｰ 3,000/ｍ

 接着曲り BADS-1010-白みかげ 6,300/ｍ

  BADS-1010-標準ｶﾗｰ 6,600/ｍ

 S ﾀｲﾌﾟ円形用三角 BAS-1000-白みかげ 1,040/6 枚/円心

  BAS-1000-標準ｶﾗｰ 1,150/6 枚/円心

P108 ｽﾛｰﾌﾟ舗石 FRE-1515-白みかげ 18,900/㎡

  FRE-1515-標準ｶﾗｰ 18,900/㎡

  FW-1010-白みかげ 9,200/㎡

 6 / 6

カタログ P 商 品 名 品  番 改 定 価 格

P108  FW-1010-標準ｶﾗｰ 12,600/㎡

  FW-1515-白みかげ 11,600/㎡

  FW-1515-標準ｶﾗｰ 16,100/㎡

  FC-1515-白みかげ 17,400/㎡

  FC-1515-標準ｶﾗｰ 19,600/㎡

P109 視覚障害者用舗石 FLMJ/FLUJ-3030-SY 2,400/枚

  FMJ/FUJ-3030-SY 2,500/枚

  KMJ/KUJ-3030-SY 2,700/枚

P111 6 号階段 無印 630/ｍ

  ★印 720/ｍ

  ★★印 820/ｍ

P113 ﾌﾚﾝﾃﾞｨｰ 平 FL-1010N 6,900/㎡

  FL-1515 7,800/㎡

  FL-2020 8,900/㎡

 ﾌﾚﾝﾃﾞｨｰ 曲り FLD-1010 2,000/ｍ

  FLD-1515 4,000/ｍ

  FLD-2020 2,800/ｍ

 ﾌﾚﾝﾃﾞｨｰ 平 FL-3030 11,500/㎡

 ﾌﾚﾝﾃﾞｨｰ 曲り FLD-3030 8,160/ｍ

 ﾌﾚﾝﾃﾞｨｰ視覚障害者用 FLMJ/FLUJ-3030 2,400/ｍ

 ﾌﾚﾝﾃﾞｨｰ ｽﾛｰﾌﾟ FLE-3030 13,500/㎡

  FLW-1010 7,400/㎡

  FLW-1515 8,600/㎡

※尚、ご不明な点がございましたら、お手数ですが各拠点営業までお問合せ下さ

い。

【お問合せ先】

  仙台 office   TEL 022-236-2641

  東京 office   TEL 03-5228-6021

  中部 office   TEL 0572-50-1550

  大阪 office   TEL 06-6325-3551

  福岡 office   TEL 092-433-4130

以下余白